

Årsredovisning
för
Hemma Omsorg i Jönköping AB
559271-9743

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Peter Andrén, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Hemma Omsorg i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver boende med särskild service för personer med utvecklingsstörning eller psykiska funktionshinder.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital förbrukats. En första kontrollbalansräkning upprättades 2024-10-25 enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkning 1 visade att kapitalbrist förelåg. Kapitalbristen är därefter läkt via upprättande av kontrollbalansräkning 2 på det nya räkenskapsåret som visade att det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	22 615	12 476	5 200	0
Resultat efter finansiella poster	-743	661	-870	404
Soliditet (%)	-8,1	12,5	-31,8	48,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund utav fler boendeplatser. Under våren 2024 har bolaget gått från en enhet till två.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-316 452	660 691	394 239
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		660 691	-660 691	0
Årets resultat			-742 969	-742 969
Belopp vid årets utgång	50 000	344 239	-742 969	-348 730

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	344 239
årets förlust	-742 969
	-398 730
behandlas så att i ny räkning överföres	-398 730
	-398 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 614 561	12 475 803
Övriga rörelseintäkter		248 179	5 058
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-603 420	-300 878
Övriga externa kostnader		-6 071 119	-2 446 426
Personalkostnader	4	-16 843 550	-9 013 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 759	-31 759
Övriga rörelsekostnader		-1 756	0
Summa rörelsekostnader		-23 551 604	-11 792 947
Rörelseresultat		-688 864	687 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		726	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 831	-27 280
Summa finansiella poster		-54 105	-27 223
Resultat efter finansiella poster		-742 969	660 691
Resultat före skatt		-742 969	660 691
Årets resultat		-742 969	660 691

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	91 544	123 303
Summa materiella anläggningstillgångar		91 544	123 303
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		116 544	123 303
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 097 547	1 293 785
Övriga fordringar		234 063	156 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 869	178 199
Summa kortfristiga fordringar		2 843 479	1 628 208
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 334 113	1 404 869
Summa kassa och bank		1 334 113	1 404 869
Summa omsättningstillgångar		4 177 592	3 033 077
SUMMA TILLGÅNGAR		4 294 136	3 156 380

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		344 239	-316 452
Årets resultat		-742 969	660 691
Summa fritt eget kapital		-398 730	344 239
Summa eget kapital		-348 730	394 239
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		244 547	168 510
Övriga skulder		0	23 325
Summa långfristiga skulder		244 547	191 835
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		173 477	52 514
Leverantörsskulder		407 792	202 893
Skatteskulder		192 190	111 018
Övriga skulder		687 808	371 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 937 052	1 832 100
Summa kortfristiga skulder		4 398 319	2 570 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 294 136	3 156 380

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget upprättat kontrollbalansräkning 2 som visat att den tidigare kapitalbristen nu är läkt.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	200 000
	300 000	200 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	15

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 795	28 000
Inköp	0	130 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 795	158 795
Ingående avskrivningar	-35 492	-3 733
Årets avskrivningar	-31 759	-31 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 251	-35 492
Utgående redovisat värde	91 544	123 303

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hemma Omsorg i Skogome AB	100%	100%	100	25 000 25 000

Hemma Omsorg i Skogome AB	Org.nr 559487-3258	Säte Jönköping
---------------------------	------------------------------	--------------------------

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	26 954	42 665
	26 954	42 665

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 418 025 kronor (221 024 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	244 547	168 510
	244 547	168 510
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	173 477	52 514
	173 477	52 514

Jönköping 2025-06-19

Jan-Peter Andrén
Jan-Peter Andrén
Ordförande

Maria Seth
Maria Seth

Anders Alamaa
Anders Alamaa

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-20

Alexander Palmér
Alexander Palmér
Auktoriserad revisor
